Iacobus a Voragine

2. Hälfte 15. Jh.; Dominikanerkonvent Basel

1r ausser Besitzvermerk leer.

1v-266r Iacobus a Voragine, sermones de sanctis a cathedra Petri usque ad finem

">Ad vincula petri sermo primus< DIRupisti vincula mea (ps.115,16).
Quadruplex beneficium ... - ... et in ipso sunt omnia. Ipsi honor et gloria in secula seculorum Amen. >1464<" - Fortsetzung von A X 35, enthält die Sermones 194-307 in der Reihenfolge des Druckes; es fehlen Nr.287 u.288).

266r-267r (angeschlossen) De liberalitate dei in donis suis
">de liberalitate dei in donis suis< De liberalitate dei in donis suis dicit Iacobus 1 (,5) 'Si quis vestrum indiget sapiencia ...' Ex quibus verbis habetur quod deus dat vtiliter quia dat sapienciam ... - ... ac fatigatus aut molestia victus dederit."

267v leer.

268r-283v Sermones quidam additicii
(268r-270r) ">De sancto Laurencio sermo< Ignis me examinasti ... (ps. 16,3). Et potest predicari ad laudem beati laurencii martiris qui pro amore christi ..."
(270v-273v) ">Alius sermo de eodem< Qui michi ministrat ... Ista verba scribuntur in ewangelio hodierno secundum Iohannem (cf.12,26) et possunt probari de sancto Laurencio qui domino ..."
(274r-276v) ">de sancta maria magdalena sermo< Anima mea liquefacta est ... (cant.5,6). In verbis propositis maria magdalena innuit nobis duo singularia beneficia que a suo dilecto recepit Nam primo tangit causam et modum sue conuersionis ..."
(276v-278r) ">de sancta maria magdalena< Anima mea liquefacta est ... (cant.5,6). Gregorius libro 5^{to} moralium Mens nostra ad contemplanda interna non perducitur ... " - ... super cantica. Explicit 1464."
(278v-279v) ">de sancto Iacobo apostolo< Iacob elegit sibi dominus (ps.134,4). hic beatus Iacobus commendat ur primo propter ipsius ad iacob ydonea comparacionem ... " - ... in dentate transformatum etc.
(1462 in conuentu wormaciensi".

zu A 36, ~~512~~

 Schriftraum 7,5-9 . 14; bis 38r 25-26, dann 28-29 Zeilen; kursive Bastarda von mehreren Händen: 1. Hand 2r-4r; 2. Hand 4v-38r; 3. Hand 38r-121v.125r-266r; 4. Hand ~~Johannes/Hohenloch~~
lv.121v-124r.266r-267r.274r-281r.284r-288v, geschrieben von Johannes Hohenloch, datiert 279v: Worms 1462, 266r u.278r: 1464; von Hohenloch stammen auch einige Korrekturen im ^{Vatergehenden} ~~ersten Teil~~, Rubrizierung und Foliierung im ganzen Band; 5. Hand 268r-273v.282r-283v, geschrieben von Albertus Löffler.

(279v-281v) ">de beato dominico Sermo< IN tempore vesperi erit lux ...
(Zach.14,7). hec verba ad beati dominici laudem exponere possumus In
quibus per prophetam tria nobis insinuat futurorum prescius deus ..."